
 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
ISTARSKA ŽUPANIJA 

GRAD POREČ - PARENZO  
CITTÀ DI PORE Č - PARENZO 

Gradonačelnik 
KLASA: 402-01/10-01/162 
URBROJ: 2167/01-09/01-10-1  
Poreč-Parenzo, 08. prosinca 2010.  
  
 Na temelju članka 53. Statuta Grada Poreča-Parenzo ("Službeni glasnik Grada Poreča-
Parenzo" br. 06/09), Odluke o visini naknade troškova izborne promidžbe za izbor članova 
Vijeća Mjesnih odbora Baderna, Mate Balota, Joakim Rakovac, Nova Vas, Veli Maj, 
Fuškulin, Žbandaj i Červar-Porat, Gradonačelnik Grada Poreča-Parenzo, 08. prosinca 2010. 
godine, donio je sljedeći 
  

Z A K L J U Č A K 
 
 1. Sukladno objavljenim rezultatima izbora za članove vijeća Mjesnih odbora Baderna,  
Mate Balota, Joakim Rakovac, Nova Vas, Veli Maj, Fuškulin, Žbandaj i Červar-Porat, na 
području Grada Poreča-Parenzo, održanih 28.11.2010. godine, iz proračunskih sredstava 
Grada Poreča-Parenzo isplatit će se: 
 -  Istarskom demokratskom saboru - IDS Poreč - 3.680,00 kuna, na ž.r.br. 
2380006-1140020400 kod Istarske kreditne banke d.d. Umag, kao naknada za izbornu 
promidžbu za izabranih 46 članova Vijeća  Mjesnih odbora, 
 -  Socijaldemokratskoj partiji Hrvatske - SDP Poreč - 400,00 kuna, na ž.r.br. 
2340009-1110023894 kod Privredne banke Zagreb d.d., kao naknada za izbornu promidžbu 
za izabranih 5 članova Vijeća Mjesnih odbora, 
 -  Hrvatskoj stranci umirovljenika - HSU Poreč - 320,00 kuna, na ž.r.br. 2360000-
1400442763 kod Zagrebačke banke d.d., kao naknada za izbornu  promidžbu za izabrana 4 
člana Vijeća Mjesnih odbora i 
 2. Liviu Barbi ć, nositelju nezavisne liste Nova Vas, Poreč, pripada naknada za 
izbornu promidžbu za izabranog 1 člana Vijeća Mjesnog odbora u iznosu od 80,00 kuna, koje 
se imenovani pismeno odriče (izjava-u privitku). 
 3. Sredstva iz točke 1. ovog Zaključka osigurana su u Proračunu Grada Poreča-
Parenzo za 2010. godinu na poziciji 123- Provođenje izbora.  
 4. Nalaže se Upravnom odjelu za proračun i gospodarstvo da, po primitku ovog 
Zaključka,  izvrši isplatu sukladno točci 1. Zaključka. 
  

         GRADONAČELNIK 
        Edi Štifanić  

 
 
Dostaviti: 
1. IDS Poreč 
2. SDP Poreč 
3. HSU Poreč 
4. Livio Barbić, Nova Vas, Mihatovići 2 
5. Upravni odjel za proračun i gospodarstvo-ovdje 
6. Pismohrana - ovdje 
 


